
令和 7年 2月 

会 員 各 位 
一般社団法人茨城県経営者協会 

専務理事 加藤 祐一 

 

「公開講演会」（無料）のご案内 
 

拝啓  ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当協会活動に対し格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて、当協会は来る 3月 13日、本年度第 4回理事会を開催いたします。 

当日は、茨城県笠間市に所在し、企業のブランディングを請け負う株式会社トランク 代表取締役

の 笹目 亮太郎氏 をお招きし、同社の取り組みについてご講演いただけることになりました。 

  つきましては、折角の機会でもございますので、広く会員の皆様にご聴講いただけるよう「公開講

演会」として開催させていただきますので、ご関心がございましたら是非ご聴講いただけますよう、

お願い方々ご案内申し上げます。                                                       敬具 

記 
 

１．と  き  令和７年３月１３日（木）１５：４０～１７：００ （受付は 15：20 から始めます） 

２．ところ  ホテル レイクビュー水戸（ＪＲ水戸駅南口から徒歩 5 分） 

３．演  題  「経営の『これでいいのだ』を目指して 

            〜企業ブランディングの伴走と挑戦の軌跡〜（仮）」 

 

講 師：株式会社トランク 代表取締役 笹目 亮太郎 氏 

 

 

 

 

 

 

４．聴講料 無料 

５．申込方法 下記申込書に所要事項をご記入の上、メールまたはＦＡＸにて事務局までお申し込み 

下さい。お申込み頂いた方に参加票はお送り致しませんので予めご了承下さい。 

６．お問合せ先 (一社)茨城県経営者協会事務局 澤畑英史までお願いします。 

    Tel： ０２９－２２１－５３０１     Fax： ０２９－２２４－１１０９ 

    Ｅメール：sawahatah@ikk.or.jp 
 

 Ｅメール：sawahatah@ikk.or.jp またはＦax ０２９－２２４－１１０９ 

第４回理事会「公開講演会」（3/13）聴講申込書 

(一社)茨城県経営者協会（澤畑英史）行き 

会  社  名  

聴講者役職・ご氏名  

聴講者役職・ご氏名  

Ｔel  

 

「純度を高める」を経営理念に、企業のブランディングを請け負う。経営者

が抱える本質的な課題に対して、同社はコンセプトとデザインの両方からア

プローチ。“こうなりたい”と企業が描く未来をかたちにする。 

主な実績：森島酒造㈱、Yocouchi & co.、㈱今橋製作所、カーレポ㈱、 

㈱鈴木ハーブ研究所、クリーニング専科、㈱暮らし図(各ブランディング)他。 


